
گروه شهرستان ها

 همین که بانگ تبلیغات قانونی کاندیداهای شورا در 
گوش شهر پیچید برخی از نامزدها که تا قبل از این به فکر 
تشکیل اجماع نیفتاده بودند با یکدیگر دست دوستی 
داده و ائتلاف هایی شکل دادند چرا که تا قبل از شروع 
تبلیغات فقط دو ائتلاف با نام های شانا و نجم شکل 
گرفته بود و بعد از گرم شدن تنور تبلیغات ائتلاف های 
دیگری چون خدمت، رویش انقلاب، تحول و پیشرفت 

ایران اسلامی و...  هم پا به میدان رقابت گذاشتند.
»خراسان جنوبی« سرزده به سراغ سرلیست ها رفت.

 مهم ترین مشکل شهر اول استان
»حسنی صفت« از ائتلاف خدمت در پاسخ به این که چرا 
نامزد شدید؟ به سابقه 21 ماهه اش در جبهه و همچنین 
سوابق 33 ساله اجرایی در نهادهای مختلف بهداشتی و 
درمانی و بهزیستی و... اشاره و مشکل شهر اول استان را 
شفاف نبودن همه حوزه عملکردی شهری بیرجند اعلام 
و اظهارکرد که شعارش شهر را به دست پاکدستان امانت 
دار بسپارید است او پشتوانه اجرایی شدن این شعار را 
همان 33 سال سابقه اجرایی بدون وابستگی به هیچ 

جناح سیاسی دانست.
پاسخ حسنی صفت در مورد میزان فضای سبز بیرجند 
نیز هر چند حکایت از تناسب فضا با سرانه دارد اما او 
میزان آن را کافی نمی داند. به گفته او چهار اصل قانون 
اساسی مربوط به شورا های اسلامی و اصل 103 آن 
مهم ترین اصل است که هیچ یک از این اصول نیاز به 
اصلاح ندارد بلکه نیازمند اجراست. پاسخ او در مورد 

موافق بودن با مدیریت واحد شهری نیز مثبت است. 

 استفاده نشدن از ظرفیت های مردم
عنوان  به  هم  »سالاری« 
سرلیست ائتلاف تحول و 
با تخصصش که  پیشرفت 
مهندسی ساختمان است 
قصد تحول دارد. او عملکرد 
شورای شهر در این سال 
و  مهندسی  حوزه  در  ها 
معماری شهری را نامطلوب 

می داند.

او پشتوانه عملکرد به شعارش را استفاده از ظرفیت و 
مشارکت های مردمی بیان می کند در حالی که به نظر 
وی، مهم ترین مشکل شهری بیرجند، استفاده نشدن از 

ظرفیت های مردم و قابلیت های ویژه و خاص آن است.
او اگرچه میزان عددی فضای سبز بیرجند را نمی داند 
اما به این موضوع اشاره می کند که باید در هر نقطه 
متناسب با جمعیت آن و به ویژه قشر جوان، فضای سبز 

لحاظ شود.
او که ماده های مربوط شورا در قانون اساسی را هم به 
خاطر ندارد مهم ترین چالش شورا را ارتباط نداشتن 
اعضا با مردم بعد از انتخاب می داند و می گوید: اعضای 
شورای شهر بعد از انتخاب شدن درهای شورا را به 
روی خود بسته و به رسیدگی به چند نامه و تخلف اکتفا 

می کنند.

امضای مرام نامه
»شفافیت و مبارزه با فساد« 
نامزد  که  است  شعاری 
مورد  را  آن  نجم  ائتلاف 
اشاره قرار می دهد و اولین 
را  شعار  این  اجرای  گام 
امضای مرام نامه اعضای 
حساب  اعلام  و  ائتلاف 
بیان  آنان  اموال  و  بانکی 

می کند.  
به نظر »کفاشی« مهم ترین 

نیاز شورای شهر، شفافیت است و اگر این موضوع 
عملیاتی شود دیگر نباید شاهد پروژه های کلان شهری 

با تخلفات غیر قابل توصیف باشیم.
او پشتوانه اجرایی کردن شعارش را هم گروه جوان و 
جهادی می داند که با کمک آن ها این ائتلاف تشکیل 
شده و قرار است با نیروهای کاربلدی از همه حوزه ها 
اعم از فرهنگی، اجتماعی ، کارگری و ... به اهداف مد 

نظر دست پیدا کنند.
هر چند به نظر او مشکلات فرهنگی مهم ترین چالش 
شهری بیرجند است اما بر این عقیده است هر کدام از 
اعضای ائتلاف با توجه به تخصصی که دارند در حوزه 
خود مشکلات را ریشه یابی کردند و برای رفع آن هم 

برنامه چیده اند.
او هم در پاسخ به این سئوال که بیرجند چقدر فضای 

سبز دارد، هر چند آمار دقیق آن را بیان نمی کند اما بر 
این نکته تاکید دارد که بر اساس سرانه جمعیتی، شمال 

شهر بیرجند فضای سبز کمتری دارد.
وی تعداد ماده های شورا در قانون اساسی را در ذهن 
ندارد و از قانون مدیریت شهری هم اظهار بی اطلاعی 
می کند اما اگرچه عملکرد شهرداری را رضایت بخش 
می داند اما نیروهای بومی را برای مدیریت شهری 

کارآمد تر می داند.
او در پاسخ به این سئوال که چه قدر مطمئن هستید رای 
می آورید و چند نفر از لیست ائتلاف شما جواز ورود به 
شورا را دریافت خواهند کرد، هر چند پیش بینی ارایه 
نمی دهد اما از شهروندان می خواهد که این بار بر اساس 
این که فردی پسر فلانی است رای ندهند و بیشتر به 

تخصص و تعهد افراد نگاه کنند.

جوان اما کارشناس 
محسـنی سـر لیسـت ائتـلاف رویـش انقـلاب اگـر چـه 
جوان اسـت ولی حرف های کارشناسی دارد. به اعتقاد 
او مـردم باید بـه عملکـرد هـا رای دهنـد و ائتـلاف رویش 
انقلاب بر اساس تخصص های ضروری در شورای شهر 
چیده و سعی شده کمبودهای کارشناسی شورای شهر 
جبـران شـود. او بـه رای آوری لیسـتش خیلی امیـدوار و 
معتقـد اسـت حداقـل سـه نفـر از ائتـلاف او مـورد اقبـال 
عمومـی قـرار خواهنـد گرفـت. او در پاسـخ به این سـوال 
کـه مهمتریـن مشـکل شـهری بیرجنـد چیسـت؟ و شـما 

چـه طرحـی داریـد؟ گفت: 
چـه  شـهری  کمبودهـای 
در زمینـه مبلمـان شـهری، 
فضـای سـبز مشـکلاتی که 
مـردم بـا عـوارض سـنگین 
سـاختمان  پروانـه  بـرای 
دارنـد بسـیار قابـل توجـه 
حقـوق  صندلـی  اسـت. 
شـورا تعطیل اسـت و تـا این 
صندلـی فعال نشـود شـورا 

نمی توانـد از حقـوق شـهروندان دفاع کند، جلوی شـهر 
فروشـی )فضاهای عمومی( کوه خواری و زمین خواری 
را بگیـرد. او خیلـی مسـلط بـه قانـون اساسـی بـه اصـول 
مربـوط بـه شـوراها مـی پـردازد و مـی گویـد: اصـل 6، 
100 و... شخص شورا اسـت و به مدیریت واحد شهری 
معتقدم و اعتقاد دارم زمانی می تواند شورا و شهرداری 
کارگشـای مشـکلات شـهری باشـند کـه مدیریـت واحد 
شـهری شـکل گیـرد. او اعتمـاد دارد کـه ائتـلاف رویـش 
انقـلاب مـی توانـد دردهـای مزمـن شـهری باشـند کـه 
مـردم فرهیختـه بیرجنـد از آن رنـج مـی برنـد. اگـر مردم 
اعتماد کننـد و رای دهند برطـرف خواهد شـد. او بر این 
بـاور اسـت کـه مشـارکت عمومـی در ایجـاد فضای سـبز 
زیبـا سـازی شـهری و رفـع کمبودهـای شـهری زمانـی 
پیش خواهد آمد که اعضای شـورا از جنس مردم باشـند 

و نسـخه کارشناسـی بـرای درمـان آن داشـته باشـند. 

چالش اساسی واحدهای تولیدی 

نیمی از واحدهای تولیدی قاینات تعطیل است

حقانی - نیمی از واحدهای تولیدی قاینات تعطیل 
است.فرماندار قاینات اعلام کرد: هم اکنون در این 
شهرستان سه شهرک صنعتی وجود دارد.»کریمی« 
خواستار ایجاد ناحیه تخصصی فولاد در بخش نیمبلوک 
شد وافزود: هم اکنون در شهرک صنعتی قاین 80 
واحد تولیدی وجود دارد که نیمی از آن ها تعطیل است.
رئیس اتاق بازرگانی صنایع ومعادن و کشاورزی استان 
هم در ادامه مهم ترین مشکل پیش روی واحد های 
تولیدی وکارآفرینان استان را اجرایی نشدن مصوبه 
معافیت مالیاتی واحد های تولیدی در خراسان جنوبی 
دانست.مهندس »احتشام« با بیان این که انگیزه برای 

سرمایه گذاری وجود ندارد خواستار تأمین زیرساخت 
ها، افزایش میزان بهره وری استفاده از آب شبکه 
سراسری و تقویت شرکت خدماتی شهرک صنعتی 
شد.وی ادامه داد: برابر مصوبه دولت واحدهای تولیدی 
شرکت های شهرک صنعتی قاین و بیرجند تا شعاع 
30 کیلومتر از مالیات معاف شده اند که با ابراز تاسف  
در برخی از واحدهای صنعتی که برای توسعه اقدام 
کرده اند این مصوبه عملی نمی شود.نماینده مردم 
قاینات و زیرکوه نیز به بیان مشکلات ومعضلات تولید 
در شهرستان پرداخت و افزود: تعطیلی چند ساله 
واحد فراوری لبنیات شیرآنا بغضی در گلو شده است. 

دکتر »اسحاقی« خواستار اختصاص اعتبارات بیشتر 
برای تأمین زیرساخت های شهرک های صنعتی قاین 
وزیرکوه و شهرک صنعتی ناحیه صنعتی خضری دشت 
بیاض و شهرک صنعتی شماره 2 قاین به منظور سرمایه 
گذاری و ایجاد واحدهای تولیدی جدید شد. به گفته او 
قاینات با وجود صنایع مادر سیمان و فولاد به عنوان قطب 

صنعتی استان مطرح ونیازمند مساعدت بیشتر است.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی
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از گوشه و کنار استان

اکران خصوصی »همیشه بهار«
طی مراسمی با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی، فرماندار و معاون هنری 
اداره کل و مسئولان اجرایی و جمعی از هنرمندان قاینات که در ساخت فیلم 
»همیشه بهار« شرکت داشتند، رونمایی از پوستر و اکران خصوصی آن انجام شد.به 
گزارش» خراسان جنوبی« این فیلم استانی حاصل تلاش هنرمندان بومی قاینات 
بوده و با حمایت اداره کل فرهنگ وارشاد اسلامی، شهرداری، شورای اسلامی 
شهر ،اتاق اصناف و مؤسسه فیلم سازی فلق و با هزینه ای حدود 800 میلیون ریال 
با حضور 40 نفر از هنرمندان شهرستان ساخته شده است. مدت زمان این فیلم 
45 دقیقه است که به موضوع آیین ها و فرهنگ بومی منطقه می پردازد. کارگردان 

این فیلم » مسعود رونقی« و نویسنده آن »صرافیان« است.

نشست هماهنگی تبلیغات نامزدها
نشست هماهنگی تبلیغات انتخابات ویژه نامزدهای شورای اسلامی شهرهای 
سرایان،آیسک و سه قلعه برگزار شد.فرماندار سرایان با اشاره به شعار سال 
1400 »تولید،پشتیبانی ها،مانع زدایی ها« برگزاری باشکوه انتخابات را به 
نوعی رونق تولید در عرصه سیاسی دانست و گفت: با اعلام نامزدی شوراهای 
شهر و روستا و در ادامه آن حضور آحاد مردم در پای صندوق های رأی در 28 
خرداد شاهد رونق تولید در عرصه سیاسی کشور خواهیم بود. »رسولی مقدم« با 
تأکید بر آمادگی فرمانداری و تمهیدات اندیشیده شده برای برگزاری انتخابات 
1400 در شهرستان از نامزدهای شوراهای شهر و روستا خواست تا با مدنظر 
قرار دادن قوانین و مقررات از شروع تبلیغات تا پایان انتخابات، ستاد انتخابات 
شهرستان را برای برگزاری انتخاباتی سالم یاری کنند.او در ادامه به نامزدهای 
شوراهای شهر و روستا تاکید کرد از وعده دادن های احساسی و غیرقابل تحقق 
بپرهیزند و در هر شرایطی احساسات خود و هواداران خود را کنترل و مدیریت 
کنند.وی خاطرنشان کرد: پایان انتخابات، فارغ از هر نتیجه ای روز پیروزی 
همه نامزدها خواهد بود،در صورتی که بر هوای نفسانی و احساسات مثبت و 
منفی خود غلبه کنند و با شهروندان و مردم صادق باشند. فرماندار سرایان همه 
نامزدها را ملزم به رعایت شیوه نامه بهداشتی دانست و افزود: از زمان شروع 
تبلیغات انتخاباتی همه نامزدهای شوراها موظف اندضمن در نظر گرفتن 
سلامت جسمی تک تک افراد جامعه ، عوامل ستاد انتخاباتی خود را نیز توصیه 
به رعایت دستورالعمل های بهداشتی کنند.به گفته او نامزدهای شوراهای 
اسلامی شهر و روستا در این فضای رقابتی به گونه ای رفتار کنند که بعد از پایان 

انتخابات در برابر مردم سربلند و پیروز باشند.

 بی تعارف با سرلیست ها 


